[bookmark: chuong_pl_3][bookmark: _GoBack]Mẫu số 03
	..............(1)............
..............(2)............
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:.../TB-...
	......, ngày... tháng... năm.....

[bookmark: chuong_pl_3_name]THÔNG BÁO
[bookmark: chuong_pl_3_name_name]Về việc thụ lý giải quyết khiếu nại...(3)
Kính gửi: (4)
Ngày... tháng... năm...,...(2)... đã nhận được đơn khiếu nại của........(4)...........:
Địa chỉ:........................................................................................................................ ;
Số CMND/Hộ chiếu/Thẻ căn cước công dân.............................................. .........., ngày cấp......... , nơi cấp:...............................(5);
Khiếu nại về việc...................................................................................................... (6).
Sau khi xem xét nội dung đơn khiếu nại của...(4)..., căn cứ quy định của pháp luật về khiếu nại,...(2)... nhận thấy đơn khiếu nại của...(4)... đủ điều kiện thụ lý.
Vậy thông báo để...(4)... được biết./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
-....(7)....;
- .... (8)...;
- Lưu: VT, hồ sơ.
	CHỨC DANH
NGƯỜI ĐỨNG ĐẦU CỦA (2)
(Chữ ký, dấu)

Họ và tên